
Uchwała nr 421/2022 
Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany w składzie Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej dla nauczycieli 
akademickich 

Na podstawie § 98 ust. 1 i ust. 4–5 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 16 maja 2019 r., którego tekst ujednolicony stanowi załącznik do 

Uchwały nr 216/2021 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 

30 czerwca 2021 r. zwanym dalej „Statutem”, w związku z art. 278 ust. 1–2 Ustawy z dnia 20 

lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U.2022.574 t.j. z dnia 2022.03.11) 

uchwala się co następuje: 

§ 1 

1. W Uchwale Senatu nr 8/2020 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 23 września 2020 r. zmienionej uchwałą nr 234/2021 z dnia 29 

września 2021 r. w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej dla nauczycieli 

akademickich wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 pkt 15 otrzymuje następujące brzmienie: „15. Kamil Klimański” 

§ 2 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Tekst ujednolicony uchwały Senatu APS nr 8/2020 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 



im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 23 września 2020 r. zmienionej uchwałą nr 234/2021 z dnia 

29 września 2021 r. w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej dla nauczycieli 

akademickich stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

Przewodnicząca Senatu APS 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


